TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial Para Registro de Preço N PPRP006/2022.

O Pregoeiro e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei da Lei nº

10.520/02, ante o Processo Administrativo N 282/2022 –  ; FELIPE
ESTERVAO PEREIRA NEVES 08579254582- CNPJ N° 42.075.830/0001-28;
ALEX DE SOUZA ALMEIDA 05556997578-CNPJ sob o nº 39.592.736/0001-
31; QUEZIA DE OLIVEIRA PESSOA 10787541524- CNPJ N°
41.280.445/0001-50 e MARLEIDE LIMA DE SOUZA 01024719596 -CNPJ Nº
44.922.047/0001-88 para o Fornecimento de Refeição para atender as
demandas do Munícipio de Malhada- Ba. Conforme Pregão Presencial Para
Registro de Preço nº. PPRP006/2022.

Valor Global Adjudicado: R$ 352.000,00 (Trezentos e cinquenta e dois mil
reais).

Malhada-BA, 03 de janeiro de 2023.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Pregoeiro